平成 29 年 2 月

先 生 各 位

検査内容変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、下記の項目におきまして、検査内容を変更させていただきますのでご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《変 更 日》    平成 29 年 2 月 23 日（木）受付分より

（沖縄地区：平成 29 年 2 月 22 日（水）より）

《変更内容》

総  合
検査案内

検 査
コード

検査項目名称  変更内容 変更後 変更前

P.24 0455 プロパフェノン

検体量 血清 0.3 mL 血清 1.5mL

検査方法 LC-MS/MS 法 HPLC 法

JLAC10
3L897-0000-
 023-210-51

3L897-0000-
023-204-51

P.24

P.25

0730

0709

5042

メキシレチン

ニトラゼパム

クロバザム

検体量 血清 0.3mL 血清 0.5mL

検査方法 LC-MS/MS 法 HPLC 法

JLAC10

メキシレチン：
3L880-0000-

023-210-01

ニトラゼパム：
3L165-0000-

023-210-01

クロバザム：
3L145-0000-

023-210-51

メキシレチン：
3L880-0000-

023-204-01

ニトラゼパム：
3L165-0000-

023-204-01

クロバザム：
3L145-0000-

023-204-51

1/2

総  合
検査案内

検 査
コード

検査項目名称  変更内容 変更後 変更前

P.24
7795

6676

ベプリジル

ラモトリギン

検体量 血漿 0.3mL 血漿 0.5mL

検査方法 LC-MS/MS 法 HPLC 法

JLAC10

ベプリジル：
3L802-0000-

022-210-01

ラモトリギン：
3L220-0000-

022-210-01

ベプリジル：
3L802-0000-

022-204-01

ラモトリギン：
3L220-0000-

022-204-01

P.25

P.26

6812

7170

ガバペンチン

ボリコナゾール

検体量 血漿 0.3mL 血漿 0.5mL

所要日数 5 ～ 8 日 5 ～ 9 日

検査方法 LC-MS/MS 法 HPLC 法

JLAC10

ガバペンチン：
3L215-0000-

022-210-01

ボリコナゾール：
3M698-0000-

022-210-01

ガバペンチン：
3L215-0000-

022-204-01

ボリコナゾール：
3M698-0000-

022-204-01

※ その他の検査内容に変更はございません。

《変更理由》    委託先における変更

2/2